
ZARZĄDZENIE NR 61/09 
Burmistrza Miasta Działdowo 

z dnia 30 czerwca 2009 r. 
 

w sprawie: wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 
1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271 i Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 
717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203,z 2005 r. Dz. U. Nr 172 poz. 1441 i Nr 175 poz. 1457, 
z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974 i Nr 173 poz. 1218 oraz z 2008 r. Nr 
180 poz. 1111), art. 188 ust.1 pkt 1 i ust. 2 pkt 1  ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. 
Nr 249, poz. 2104, Nr 169 poz. 1420, z 2006 r. Nr 45 poz. 319, Nr 104 poz. 708,Nr 170 poz. 1217 i 1218, Nr 187 poz. 1381, 
Nr 249 poz. 1832, z 2007 r. Nr 82.560, Nr 88 poz. 587, Nr 115 poz. 791, Nr 140 poz. 984 oraz z 2008 r. Nr 180 poz. 1112, Nr 
209 poz. 1317, Nr 216 poz. 1370) oraz §11 pkt 3 lit. b Uchwały Nr XXI/234/08 Rady Miasta Działdowo z dnia 30 grudnia 2008 
w sprawie: budżetu miasta na 2009 rok., zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. Wprowadza się zmianę dochodów w budżecie miasta na 2009 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 
 
- zwiększenie dochodów                       36.606,-zł  

 
- plan dochodów przed zmianą       51.477.439.-zł 

 
- plan dochodów po zmianie           51.514.045,-zł 

 
  § 2.Wprowadza się zmianę wydatków w budżecie miasta na 2009 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 
 

- zwiększenie wydatków                       78.106,-zł  
 

- zmniejszenie wydatków                      41.500,-zł 
 

- plan wydatków przed zmianą       64.106.489-zł 
 

- plan wydatków po zmianie           64.143.095,-zł 
 
 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2009 i podlega ogłoszeniu. 
 
 

 
 

Burmistrz 

Bronisław MAZURKIEWICZ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 61/09 
Burmistrza Miasta Działdowo 
z dnia 30 czerwca 2009 r. 

 
 Dochody 
 

Dział rozdział § Plan przed zmianą zwiększenia zmniejszenia plan po zmianie 

854 85415 2030 148.187,- 36.606,-  184.793,- 
 85415  148.187,- 36.606,-  184.793,- 

854   148.187,- 36.606,-  184.793,- 

Razem dochody 51.477.439,- 36.606,-  51.514.045,- 

 
                                                                                                                              

 
Burmistrz 

Bronisław MAZURKIEWICZ 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 61/09 
Burmistrza Miasta Działdowo 
z dnia 30 czerwca 2009 r. 

 
 Wydatki 
 

Dział rozdział § Plan przed zmianą zwiększenia zmniejszenia plan po zmianie 

801 80101 4270 108.074,- 31.500,-  139.574,- 
  4300 116.912,-  31.500,- 85.412,- 
 80101  6.436.649,- 31.500,- 31.500,- 6.436.649,- 
 80110 4210 147.300,-  10.000,- 137.300,- 
  4260 252.434,- 10.000,-  262.434,- 
 80110  6.122.768,- 10.000,- 10.000,- 6.122.768,- 

801   22.143.351,- 41.500,- 41.500,- 22.143.351,- 
854 85415 4240 0,- 36.606,-  36.606,- 

 85415  159.187,- 36.606,-  195.793,- 
854   352.482,- 36.606,-  389.088,- 

Razem wydatki 64.106.489,- 78.106,- 41.500,- 64.143.095,- 

 
  
                                                                                                                             

Burmistrz 

Bronisław MAZURKIEWICZ 

 



Uzasadnienie 
 

 Zmiany w budżecie roku 2009 dotyczą: 

− wprowadzenia dotacji na dofinansowanie zakupu podręczników dla uczniów w ramach programu „Wyprawka 

Szkolna”, w kwocie 36.606,-zł zgodnie z Decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FB 51/2009 z dnia 15 

czerwca 2009 r., która w poszczególnych szkołach zwiększy plan finansowy w sposób następujący: 

Szkoła Podstawowa Nr 3 - 11.090,-zł 

Zespół Szkół Nr 2     -   8.450,-zł  

Gimnazjum Nr 1      -   7.100,-zł 

Gimnazjum nr 2      -    9.966,-zł 

− przesunięcia środków w ramach planu wydatków rzeczowych Szkoły Podstawowej nr 3 na kwotę 31.500,-zł z 

przeznaczeniem na remont szatni; 

− przesunęcia  środków w ramach planu wydatków rzeczowych Gimnazjum Nr 2 na kwotę 10.000,-zł z 

przeznaczeniem na zakup energii. 

 
Burmistrz 

Bronisław MAZURKIEWICZ 

 

 


